[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 07 » 05. 2013г

№ 194
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городской наблюдательной комиссии
В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, руководствуясь статьей 52 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городскую наблюдательную комиссию (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 15.01.2013г № 15 «Об утверждении состава городской наблюдательной комиссии при исполкоме Лисичанского горсовета и Положения о ней» в части приложения №1.
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В. М. Литвинюка.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов
Приложение
к решению исполкома городского

совета от «07» 05. 2013г № 194
С О С Т А В

наблюдательной комиссии

	Литвинюк В.М.
	- управляющий делами, председатель комиссии;

	Лорер И.И.
	- председатель общественной организации «Альтернатива», зам председателя комиссии (по согласованию);

	Агафонов В.А.
	- главный специалист отдела по вопросам мобилизационной и режимно–секретной работы городского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бабич Т.С.

	- председатель городской организации «Красный Крест» (по согласованию);

	Гройсман А.Ю.
	- специалист по социальной работе отделения организации оказания адресной, натуральной и денежной помощи Лисичанского территориального центра социального обслуживания (предоставление социальных услуг);

	Кульчицкий С.Н.
	- председатель общественной организации «Щаслива родина – міцна Україна»;

	Остахов К.А.
	- директор центра социальных служб для семьи, детей и молодёжи городского совета;

	Роговской В.В.
	- председатель городской организации Общества содействия обороне Украины (по согласованию);

	Семенов А.Н.
	- директор Лисичанской ДЮСШ (по согласованию);

	Токарева С.В.
	- начальник Лисичанского городского управления юстиции (по согласованию).

Управляющий делами

В.М. Литвинюк